
ZARZĄDZENIE NR OR.120.133.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Woźniki w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 
rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.), w związku z w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) w związku 
z Uchwałą 483/XLVIII/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024”, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.123.2024 Burmistrza Woźnik 
z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Woźniki w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na rok 2024. 

§ 2.  

Treść rozstrzygnięcia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zamieszcza się na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Woźnikach, na stronie internetowej Gminy Woźniki oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Beata Bacior 

 

Id: 1245B3EE-7AD7-47A1-931F-CC65AD3745DC. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Woźniki w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2024 

Lp. Oferent Tytuł zadania 

Wniosko-

wana 

dotacja [zł] 

Przyznana 

kwota 

dotacji [zł] 

Punktacj

a komisji 

[pkt]  

1 

Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Oświatowo-

Gospodarczych im. Teresy 

Kras 

Wypoczynek letni dla dzieci 

i młodzieży z terenu Gminy 

Woźniki 

21 000 21 000 32,20 

2 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Piasku 

Wakacyjny obóz MDP 2024 

– profilaktyka uzależnień 

przez uczenie dobrych 

postaw  

23 360 20 900 29,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.133.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 29 lipca 2024 r.

Id: 1245B3EE-7AD7-47A1-931F-CC65AD3745DC. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.133.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


